



**ЛЮБЕШІВСЬКА РАЙОННА РАДА
ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
шосте скликання**

РІШЕННЯ

від 05.12.2014 № 31/20

с/мт Любешів

**Про внесення змін до рішення
районної ради від 03.02.2014 №22/3
«Про районний бюджет на 2014 рік»**

Відповідно до пункту 17 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та статті 78 Бюджетного кодексу України районна рада **вирішила:**

1. Внести до вищезазначеного рішення такі зміни:

1.1. У пункт 1

Цифри „204 968 485”, „96 797 640”, „432 700” і „5 100 928” замінити відповідно цифрами „205 706 011”, „97 103 166”, „894 700” і „5 070 928”.

У частині другій цифри „203 384 023” замінити відповідно цифрами „204 121 549”.

1.2. У пункт 2

Цифри „207 539 691” і „201 524 202”, „6 015 489” замінити відповідно цифрами „208 277 217”, „202 292 816”, „5 984 401”.

1.3. У пункт 3

Цифри „1 819 821” і „4 349 113” замінити відповідно цифрами „1 788 733”, „4 318 025”.

1.4. У пункт 4

Цифри „4 366 238” і „4 349 113” замінити відповідно цифрами „4 335 150”, „4 318 025”.

1.5. У пункт 6

У частині четвертій цифри „1 514 501” замінити відповідно цифрами „1 875 881”, цифри „524 800” на „884 800”, слова «на оплату праці працівників органів управління (за обов'язковими виплатами) в сумі 13 200 гривень» вилучити та доповнити його словами: на утримання місцевої пожежної охорони в сумі 14 580 гривень.

1.6. У пункт 10

Цифри „792 538” замінити відповідно цифрами „796 968”.

1.7. У пункт 12

Цифри „2 931 387” замінити відповідно цифрами „2 975 531”.

2. Внести зміни до додатків № 1, 2, 3, 3-1, 4, 6, 7, 8 до рішення районної ради „Про районний бюджет на 2014 рік” відповідно до додатків № 1, 2, 3, 3-1, 4, 5, 6, 7 цього рішення.

3. Управлінню фінансів райдержадміністрації внести відповідні зміни до розпису районного бюджету на 2014 рік та у бюджетні призначення головних розпорядників коштів районного бюджету.

4. Головним розпорядникам коштів районного бюджету здійснити уточнення бюджетних призначень підвідомчих установ на 2014 рік.

Голова ради

П.Н. Нагорний

Мартинчук 3-01-08

